Fucecchio, 1277 marzo 12

Originale [A]: ASPI, *Ospedali Riuniti, Trovatelli*, 12 marzo 1277, corta, con un cartoncino pendente moderno, recante l'indicazione: «Spedale Trovatelli, 1277, marzo, 12». In cattivo stato di conservazione per abrasioni e caduta del materiale scrittorio. Al verso, di mano ottocentesca, le note: «N° 12» e «1277, 12 Marzo»; e di altra mano, pure ottocentesca, quella: «Spedali riuniti (Trovatelli)».

In Dei nomine, amen. Pateat omnibus manifeste quod dominus | Gerardus Rubeus quondam domini Lanfranchi Rossi de domo | Lanfrancorum de Pisis sive Pisanus civis, per hoc publicum instrumentum | [de]dit, cessit, concessit atque mandavit Guidoni Benecase de Sancto | Vito, civi Pisis, licet absente, plenam bailiam, potestatem atque mandatum | inrevocabile mictendi vel micti aut portandi faciendi per quemcumque | vel quoscumque eidem Guidoni videbitur in quacumque navi vel lingno aut quilibuscumque navibus et lingnis prout ei videbitur in Accone et ad illas partes | domino Puccio filio suprascripti domini Gerardi vel alii pare pro dicto domino Puccio tam | cum carta quam sine carta sicut dicto Guidoni placuerit et ei videbitur suam pel[cuni]am dicti domini Gerardi in totum vel partem prout suprascripto Guidoni videbitur que | ad manus suprascripti Guidonis pervenit de hentica suprascripti domini Puccii [investitam] et | non investitam prout ipsi Guidoni videbitur, quam portavit [ipse dominus Puc]cius in Bugeam et quam pecuniam dictus dominus Puccius habuit sive confessus fuit se | habuisse a suprascripto domino Gerardo in societate maris in viadio de Bugea suprascripto suprascripta sua | hentica per cartam inde rogatam a Bernardo de Irbaula notario vel dato de limite notarii | [consi]lio quocumque notario ad riscum et fortunam maris et gentis suprascripti domini Gerardi vel per | [licte]ram, prout suprascripto Guidoni videbitur ad riscum predictum et etiam omni casu, risco, periculo, in omne | eventu suo dicti domini Gerardi. Eidem Guidoni, licet absente, per hoc publicum instrumentum | plenam et liberam et generalem administrationem omni et singulorum predictorum et cedens et promictens | se firmum et ratum habiturum et observaturum semper totum et quicquid dictus Guido de predictis et | singulis predictorum fecerit vel fieri fecerit et eorum occasione et contra non facturum vel venturum per se | [vel] alium ullo modo vel iure aliquo tempore, sub pena dupli totius eius de quo ageretur vel ip[sius] | [...], stipulatione premissa et sub obligatione bonorum suorum omnium, de qua missione aut portal[tione] et datione dicte pecunie; et etiam de omnibus predictis et singulis dictus dominus Gerardus [da]bit | [fid]em scripture ratiocinii suprascripti Guidonis et ipsi scripture stabit et ex nunc dat fidem | [et] stat ipsi scripture facte a suprascripto Guidone de predictis et singulis predictorum fa[ciendi] in | suprascripto] publico instrumento, sine honore alicuius probacionis aut presuncionis inde faciendi sub [eadem ... | ...]na, stipulatione premissa et obligatione bonorum suorum, renunptiando omni iure [legum ... | ... omnium] et omni alii iure quo vel quibus se a predictis vel aliquo predictorum [... | ...] aut liberare et posset. Actum in cassaro Ficechiü, presentibus Nitio fi[l]io ... | Iacobi Strambi, Lemmo Lanfranchi dell'Accore et Iohanne Francigena [... | ...] dominice incarnationis anno millesimo ducentesimo septuagesimo sep[timo] | [die] duodecimo marcii.